

# Biovapenexpert talar ut om amerikanska biolaboratorier i Ukraina

Analys av [Dr Joseph Mercola](#)

✓ Fakta kontrollerat

9 april 2022

## BERÄTTELSE I ETT ÖGONKAST

- › Enligt biovapenexperten Francis Boyle verkar Rysslands anklagelse om att Ukraina bedriver USA-finansierad forskning om biovapen vara korrekt.
- › Om det är sant, är alla inblandade föremål för livstids fängelse enligt Biological Weapons Anti-Terrorism Act från 1989
- › Enligt Boyle har USA:s regering och Pentagon haft en "omfattande politik" för att "omge Ryssland med biologiska krigslaboratorier" och "prepositionera biologiska vapen" där för användning mot dem
- › Problemet med att försöka göra en skillnad mellan "bioförsvar" och "biokrigföring" är att det i princip inte finns något. Ingen bioförsvarsforskning är rent defensiv, för för att utföra bioförsvarsarbete är du automatiskt engagerad i skapandet av biologiska vapen, och all forskning med dubbel användning kan användas för militära ändamål. SARS-CoV-2 kan vara resultatet av sådan forskning med dubbla användningsområden
- › Boyle tror att vi kan hålla de skyldiga bakom SARS-CoV-2 biovapnet ansvariga genom att be lokala åklagare att sammankalla en stor jury för att söka åtal mot de ansvariga för pandemin för mord och konspiration att begå mord

I videon ovan intervjuar "InfoWars"-värden Owen Shroyer Francis Boyle, Ph.D., en Harvard-utbildad advokat och biovapenexpert med en Ph.D. i statsvetenskap, om biolabben i Ukraina, som Ryssland hävdar är engagerade i USA-finansierad forskning om biovapen.

Boyle har i årtionden förespråkat mot utveckling och användning av biovapen. I själva verket var det han som krävde lagstiftning om biologisk krigföring vid konventionen om biologiska vapen från 1972. Han fortsatte sedan med att utarbeta lagen om biologiska vapen mot terrorism, som antogs enhälligt av kongressens båda kamrar och undertecknades då- president George Bush Sr. i maj 1989.

Medan USA häftigt har förnekat Rysslands anklagelser, säger Boyle att baserat på vad han har upptäckt hittills, bedriver alla laboratorier i Ukraina biologisk krigföringsforskning - inklusive etniskt specifika biologiska vapen - på uppdrag av US Pentagon, precis som ryska myndigheter hävdar.

"Pentagon utför inte missionsarbete", säger han. "De dödar människor, och det är därför de är där." Han påpekar också att alla inblandade är föremål för livstids fängelse enligt Biological Weapons Anti-Terrorism Act från 1989, vilket förklarar det galna försöket att projicera dessa labb som något annat än vad de är.

## **Ständigt föränderlig berättelse avslöjar lögnerna**

Som noterat av Shroyer har den officiella berättelsen kring Ukrainas biolaboratorier genomgått flera iterationer under de senaste veckorna. Det började med ett rent förnekande av att det fanns amerikanska biolaboratorier i Ukraina.

Men inom några dagar blåste viceutrikesminister Victoria Nuland ett hål i det förnekandet genom att inför kongressen erkänna att "biologiska forskningslaboratorier" i Ukraina har finansierats och drivits under ledning av USA, och att hon var "mycket oroad". " om innehållet i dessa labb som används som biovapen av ryssarna.

Trots Nulands oro över de patogener som används i krigföring har västerländska medier försökt hävda att labben inrättades för att förstöra biovapen från sovjettiden, eller för att "säkra" gamla sovjetiska biovapen, eller att de är diagnoslabb, "hälsa" laboratorier", bioförsvarslaboratorier, eller att de används för vaccinutveckling. Historien förändras beroende på vem som berättar.

Boyle köper inget av det. Enligt Boyle har den amerikanska regeringen och Pentagon haft en "omfattande policy" på plats under ganska lång tid för att "omringa Ryssland

med biologiska krigslaboratorier" och "prepositionera biologiska vapen" där för användning mot Ryssland. USA har också den här typen av labb i Centralasien, säger han.

## Inget sådant som "Biodefense"

En av de senaste förklaringarna från en talesperson för det amerikanska utrikesdepartementet är att Ukraina har "bioförsvars"-laboratorier, som "inte är anläggningar för biologiska vapen." <sup>1</sup> Problemet med att göra skillnad mellan "bioförsvar" och "biokrigföring" är att det i princip inte finns något.

**“ Ingen bioförsvarsforskning är rent defensiv, för för att utföra bioförsvarsarbete är du automatiskt engagerad i skapandet av biologiska vapen. ”**

All forskning med dubbla användningsområden kan användas för militära ändamål, och är det ofta. Som förklarat av Boyle, är tanken bakom "bioförsvar"-forskning att det kan finnas en naturlig patogen där ute som kan orsaka en pandemi, eller att någon kan släppa ett konstruerat biologiskt vapen som vi måste förbereda ett botemedel mot.

Men för att skapa botemedlet - vaccinet - måste de först skapa det inbillade hotet, vare sig det är en uppsupad naturlig patogen genom gain-of-function eller ett syntetiskt biovapen. Så allt detta arbete är "stötande" eftersom det kan användas för militära ändamål. Ingen bioförsvarsforskning är rent defensiv, för för att utföra bioförsvarsarbete är du automatiskt engagerad i skapandet av biologiska vapen.

Så, enligt Boyle, är motiveringen att labben är för bioförsvar och hälsoändamål inget annat än en fasad för det faktum att de bedriver offensiv biologisk krigföringsforskning med genetisk forskning, gain-of-function och syntetisk biologi.

## Vad driver biokrigföringsindustrin?

På frågan om vad motivet bakom denna typ av forskning kan vara, lyfter Boyle fram två potentiella orsaker. För det första, säger han, finns det en global "nazistkult" som helt enkelt inte vill sluta. De vill kunna befria världen från vissa etniska grupper, därav fokus på DNA-baserade etniskt specifika vapen.

Han påpekar att USA är det enda landet i världen som inte har följt lagen för att bli av med alla sina biologiska vapen. Istället har vi gjort mer, under täckmantel av forskning om bioförsvar.

President Reagan satte Dr. Anthony Fauci till ansvarig för USA:s biologiska vapenprogram, och han har hållit på sedan dess. "Omkring 95% av denna dödsvetenskap inom biokrigföring har finansierats av Fauci, NIAID och NIH sedan omkring 1984," säger Boyle.

I tidigare intervjuer har Boyle sagt att han tror att SARS-CoV-2 är ett konstruerat biovapen, och här granskar han återigen några av anledningarna till varför. Han påpekar att Shi Zheng-li, den berömda fladdermus-coronavirusforskaren vid Wuhan Institute of Virology i Kina, utbildades vid biolabbet i Galveston, Texas, som är "en del av USA:s biologiska krigföringsindustri."

*"[Shi Zheng-li] tog en syntetisk biologisk organism från Wuhan BSL4, tog över den till University of North Carolina, BSL3, och gav den sedan funktionsförstärkande egenskaper under Ralph Baric, som är expert på detta, och hans lag.*

*Och förresten, FDA var inblandad i detta också. Tänk på det nu. FDA som godkänner dessa Frankenshots som dödar och invalidiserar människor var involverat i utvecklingen av covid-19. Så de har oss på båda sidor här.*

*Likaså kommer [CDC-chefen Rochelle] Walensky, som inte heller kan få sin historia rakt på sak, hon kommer från Harvard Medical School. Harvard Medical School var involverad i utvecklingen av det biologiska krigsföringsvapnet COVID-19. Harvard var faktiskt en av de sponsrande institutionerna för Wuhan BSL4.*

*Ordföranden för Harvards kemiavdelning, [Dr. Charles] Lieber, han var också där borta, med sitt eget labb som specialiserat sig på nanoteknik. Och Lieber*

*hade också arbetat för Pentagon.”*

Den andra motivationsfaktorn är pengar. De tjänar inte bara pengar på forskningen och skapandet av dessa biologiska vapen, utan de tjänar också pengar på de förmodade botemedel, vare sig de är vacciner eller terapeutiska medel.

USA är naturligtvis inte ensamt om att skapa farliga biologiska vapen. "Britterna är också en del av detta, fransmännen, israelerna. Vi har ett nätverk och en kult av nazistiska dödsforskare inom biokrigföring, säger Boyle.

## **Vi måste kräva ansvar**

I en intervju med mig 2021 presenterade Boyle en färdplan för att åtala covid-brott och sätta stopp för biologisk forskning med hög risk. Problemet vi står inför är att vi har insett att även vår federala regering har tillfångatagits av styrkor som försöker förstöra USA inifrån. Det är högst osannolikt att våra federala myndigheter – inklusive federala domare – någonsin kommer att försöka genomdriva lagen om biologiska vapen mot terrorism.

Den goda nyheten är att genom att fokusera på lokalt valda åklagare kan vi komma runt detta dilemma. Beroende på staten kan de gå under titlar som distriktsåklagare, statsåklagare, åklagare eller länsåklagare. <sup>2</sup> I den intervjun förklarade Boyle planen:

*"Mitt förslag är detta: Det amerikanska folket måste, på delstats-, lokalsamhällesbasis, gå till våra lokala åklagare, det vill säga delstatsadvokater, distriktsåklagare, länsåklagare, vilken lokal åklagare som helst. Och sist jag läste fanns det långt över 400 av dessa i landet.*

*Dessa lokala åklagare är inte en del av det federala systemet. De har bemyndigats av det tionde tillägget till Förenta staternas konstitution. De är demokratiskt valda av folket i deras samhälle.*

*Federala domare väljs inte av någon. De utses av presidenten och när de väl sitter på sin bänk med livstid kan de bara avlägsnas genom riksrätt, vilket är nästan omöjligt, och deras löner kan inte sänkas. De är som Gud den allsmäktige där uppe som sitter på dessa federala bänkar.*

*Så är det inte med statliga och lokala åklagare. De är ansvariga inför folket i samhället... Jag tror att om vi ens kan få en av 400 lokala åklagare att sammankalla en stor jury och lämna tillbaka åtal för mord och konspiration att begå mord, kommer hela detta korthus att kollapsa ."*

## **Åtala covid-konspiratörerna**

Boyles plan inkluderar en plan för åtal i två steg, en riktad mot de ansvariga för covid-pandemin och en annan för covid-jobs. För att hålla mig till ämnet kommer jag bara att granska åtalet mot covid-konspiratörerna här.

Boyle rekommenderar att du organiserar dig på lokal nivå och går runt till alla dina lokala åklagare och kräver att de sammankallar en stor jury för att söka åtal mot de ansvariga för covid-19 för mord och konspiration att begå mord.

Boyle har undervisat i både straffrätt och internationell människorätt. Han praktiserar också fortfarande straffrätt, både åtal och försvar. Enligt Boyle har anglo-amerikansk lag en definition av "mord" som är tillämplig i alla delstater i USA med undantag för Louisiana, och det är "olagligt dödande av en människa med illvillig övervägande". Han förklarade:

*"Låt oss analysera det. Ordet "olagligt" – alla dessa individer som jag just nämnde från den här kontrakterade studien ... var involverade i forskning, utveckling, testning och lagring av biologiska krigsvapen i tydligt brott mot min lag om biologiska vapen mot terrorism från 1989.*

*[Termen] "dödande av människor" – jag tror att antalet amerikaner som har dödats, mördats av covid-19, är långt över en miljon ... Och sedan, "med illvillig övervägande" - "ondska i förväg" är en juridisk term av art.*

*Det skulle ta mig tre, fyra, fem olika klasser för att gå igenom det hela, men en del av illvillig eftertanke är hänsynslöst fara för människor och, uppenbarligen, visste de det. Om man läser kontrakten och studierna så visste de ... att det här vinst-av-funktionsarbetet var existentiellt farligt och de gjorde det ändå.*

*Det är uppenbarligen en "vårdslös fara för människor", "ondska i förväg." Så, du har alla element där för mord, och sedan "konspiration för att begå mord." I sedvanlig lag är "konspiration" två [eller flera] personer som träffas för att komma överens om att göra en olaglig handling - såsom brott mot min stadga - eller en laglig handling med olagliga medel.*

*Så jag tror att vi har alla dessa människor åtminstone för mord och konspiration för att begå mord, och mitt råd är att om du har förlorat en älskad eller en vän som bor i någon av dessa lokala åklagares territoriella jurisdiktion, skulle de ha jurisdiktion att sammankalla en stor jury och söka åtal för mord och konspiration för att begå mord mot alla dessa människor."*

Men hur börjar vi identifiera de skyldiga? Boyle föreslår att man startar åtalslistan med de 15 medförfattarna till 2015 års tidning, "SARS-liknande kluster av cirkulerande fladdermus-Coronavirus utgör ett hot mot mänsklig uppkomst", <sup>3</sup> och de som finansierade det.

Dessa inkluderar tidigare NIH-direktören Dr. Francis Collins, Fauci, Peter Daszak (president för EcoHealth Alliance), CDC-chefen Dr. Rochelle Walensky, Ralph Baric, Ph.D., och flera andra namngivna forskare vid University of North Carolina. Enligt Boyle är den tidningen "den rykande pistolen om vem som ligger bakom COVID-19."

## Resurser

För att hjälpa dig i dessa ansträngningar rekommenderar Boyle att du läser den australiensiska journalisten Sharri Marksons bok, "What Really Happened in Wuhan?" "Jag tror att hon har allt där," sa Boyle till mig. "Hon har en giltig sammanfattning av alla bevis som har sammanställts hittills, som involverar alla dessa individer."

En annan utmärkt bok är Robert Kennedy Jrs bok, "The Real Anthony Fauci." Det finns också en rapport från House Minority Intelligence Committee från september 2020 som granskar de bevis som var tillgängliga vid den tiden om ursprunget till COVID-19 (" [The Origins of the COVID-19 Global Pandemic, inklusive rollerna för det kinesiska kommunistpartiet och Världshälsoorganisationen](#) " <sup>4</sup> ).

Alla dessa referenser kan tas till din lokala åklagare för att söka åtal för mord och konspiration att begå mord. Boyle kan också ställa sig till förfogande som konsult eller expertvittne i fall där en stor jury framgångsrikt sammankallats.

För att identifiera din lokala distriktsåklagare kan du göra en onlinesökning eller helt enkelt slå upp namnet på din senaste röstsedel. Kom ihåg att du måste kontakta åklagarna personligen. En e-postkampanj kommer inte att ta dig någonstans i det här scenariot. Förhoppningsvis kan du också identifiera individer i ditt lokala samhälle som är värtaliga, värtaliga och kunniga om fakta.

Sist men inte minst kommer denna strategi sannolikt att vara mycket mer effektiv om du bor i en jurisdiktion där statens åklagare redan har lämnat in stämningar i det federala domstolssystemet. Så titta på listan nedan. Om du råkar bo i ett av dessa områden är chansen att dina ansträngningar lyckas mycket höga, eftersom de redan har lämnat in en stämningsansökan i federal domstol. Allt du behöver göra är att övertyga dem att sammankalla en stor jury lokalt och åtala dessa brottslingar för mord.

Det här är namnen och adresserna till de 27 statliga åklagare som stämmer Biden-administrationen för covid-19-vaccinmandaten från och med den 12 november 2021. Varje stat är hyperlänkad, eftersom vissa har ytterligare information om covid och deras stämningar på sina webbplatser .

Till exempel har Arizonas justitieminister skrivit ett omfattande juridiskt yttrande om varför den federala regeringen inte har jurisdiktion för ett vaccinmandat i Arizona. Stämningarna har lämnats in i 5:e, 6:e, 7:e, 8:e och 11:e Circuit Appeal Courts.

<a href="#">Alabama</a>	Steve Marshall	<b>Attorney General's Office</b> State of Alabama 501 Washington Avenue Montgomery, AL 36104
<a href="#">Alaska</a>	Treg R. Taylor	Alaska Department of Law 1031 West 4th Avenue, Suite 200



Anchorage, AK 99501-1994

---

**Arizona**

Mark Brnovich

2005 N Central Ave  
Phoenix, AZ 85004-2926

---

**Arkansas**

Leslie Rutledge

Office of Attorney  
General  
323 Center Street, Suite  
200  
Little Rock, AR 72201

---

**Florida**

Ashley Moody

Office of the Attorney  
General  
State of Florida  
PL-01 The Capitol  
Tallahassee, FL 32399-1050

---

**Georgien**

Christopher M. Carr

40 Capitol Square, SW  
Atlanta, GA 30334

---

**Idaho**

Lawrence G. Wasden

700 W. Jefferson Street  
PO Box 83720  
Boise, ID 83720-0010

---

**Indiana**

Todd Rokita

**Office of the Indiana  
Attorney General**  
Indiana Government  
Center South  
302 W. Washington St.,  
5th Floor  
Indianapolis, IN 46204

---

**Iowa**

Tom Miller

Office of the Attorney

**General of Iowa  
Hoover State Office  
Building  
1305 E. Walnut Street  
Des Moines IA 50319**

<b>Kansas</b>	<b>Derek Schmidt</b>	<b>120 SW 10th Ave., 2nd Floor Topeka, KS 66612</b>
<b>Kentucky</b>	<b>Daniel Cameron</b>	<b>Office of the Attorney General 700 Capital Avenue, Suite 118 Frankfort, Kentucky 40601-3449</b>
<b>Louisiana</b>	<b>Jeff Landry</b>	<b>Louisiana justitiedepartementet – justitieminister 300 Capital Drive Baton Rouge, LA 70802</b>
<b>Mississippi</b>	<b>Lynn Fitch</b>	<b>PO Box 220 Jackson, MS 39205</b>
<b>Missouri</b>	<b>Erik Schmitt</b>	<b>Missouri Attorney General's Office Supreme Court Building 207 W. High St. PO Box 899 Jefferson City, MO 65102</b>
<b>Montana</b>	<b>Austin Knudsen</b>	<b>Attorney General 215 N Sanders St,</b>

**Helena, MT 59601****Nebraska****Doug Peterson****Nebraska Attorney  
General's Office  
2115 State Capitol  
PO Box 98920  
Lincoln, NE 68509****New Hampshire****John M. Formella****New Hampshire  
Department of Justice  
33 Capitol St  
Concord, NH 03301****North Dakota****Wayne Stenehjem****Office of Attorney  
General  
600 East Boulevard  
Avenue, Department 125  
Bismarck, ND 58505-  
0040****Ohio****Dale Yost****30 E. Broad St., 14th  
Floor  
Columbus, OH 43215****Oklahoma****John O'Connor****313 NE 21st Street  
Oklahoma City, OK 73105****South Carolina****Alan Wilson****The Honourable Alan  
Wilson  
PO Box 11549  
Columbia, SC 29211****South Dakota****Jason R. Ravensborg****Office of the Attorney  
General  
1302 E Hwy 14**

**Suite 1****Pierre SD 57501-8501****Tennessee****Herbert Slatery III****Office of the Attorney  
General and Reporter  
PO Box 20207  
Nashville, TN 37202-  
0207****Texas****Ken Paxton****Office of the Attorney  
General  
PO Box 12548  
Austin, TX 78711-2548****Utah****Sean D. Reyes****Office of the Attorney  
General  
Utah State Capitol  
Complex  
350 North State Street  
Suite 230  
Salt Lake City, UT 84114-  
2320****västra Virginia****Patrick Morrissey****State Capitol Complex,  
Bldg. 1, rum E-26  
Charleston, WV 25305****Wyoming****Bridget Hill****109 State Capitol  
Cheyenne, WY 82002**